24 de novembro

Pg. 1

PORTARIA - GP Nº 0123/2020

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). LARISSA SANTOS NUNES, portadora do RG

nº 3.770.829 SSP-PB - SSP/PB e do CPF nº 101.784.984-67, do cargo comissionado de
Coordenador do Centro de Referência em Assistência Social – CRAS, símbolo CC-2,
integrante na Secretaria de Ação Social do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 23 de novembro  de

2020.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0124/2020

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). GERALDO PEREIRA OLIVEIRA, portador(a)

do CPF nº 700.199.704-80, e cédula de identidade nº 3.850.427 SSP-PB, do cargo
comissionado de Chefe do Setor de Produção Agrícola, símbolo CC-3, integrante na
Secretaria de Agricultura do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 23 de novembro de

2020.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO